
www.laduv-kraj.cz laduv-kraj

11.5.2024, 
Pochod pohádkovým lesem (POPOLES) / Mukařov
Mukařov - Srbín, Kopretinová ulice, dětské hřiště
Pořádá: Kulturní a komunitní centrum Mukařov

13.00 hod

Akce v Ladově kraji

Dobrovolný svazek obcí Ladův kraj má celkem 25 členů 
v regionu od Prahy až k Sázavě.

Černé Voděrady, Čestlice, Hrusice, Jevany, Kaliště, Kamenice, Klokočná,
Kostelec u Křížků, Kunice, Louňovice, Mirošovice, Mnichovice, Mukařov,
Nupaky, Ondřejov, Říčany, Senohraby, Struhařov, Světice, Svojetice, Tehov,  
Tehovec, Velké Popovice, Všestary, Zvánovice

4.5.2024, 
Okolo hvězdárny k Ladově chalupě / Senohraby
Senohraby, Vávrův palouk (pochod a cyklojízda, start průběžně od 6.00 -17.00)
Pořádá: TJ Sokol Senohraby

6.00 hod

12.5.2024, 
Den matek / Tehovec
Tehovec sál multifunkčního domu Na Návsi - vchod vedle hospody
Pořádá: Obec Tehovec

15.00 hod

1.5.2024, 
Běh krásné vyhlídky / Struhařov
Struhařov u Mnichovic, Hliněný rybník, Kiosek u Františka
Pořádá: 

14.45 hod

10.5.2024, 
Majáles / Říčany
Říčany, (studentský festival na Lázeňské louce, koncerty, zábava, jídlo a pití)
Pořádá: Město Říčany

9.00 hod



www.laduv-kraj.cz laduv-kraj

18.5.2024, 
Festival Ladova kraje / Klokočná
Klokočná, fotbalové hřiště u lesa (Souboj týmů obcí LK, divadla, koncerty, dílny pro děti, občerstvení)
Pořádá: Ladův kraj, Obec Klokočná

17.-18.5.2024, 
Dny otevřených dveří na observatoři v Ondřejově 
/ Ondřejov
Ondřejov, Fričova 298 (výklad odborníků, pozorování oblohy, doprovodný program)
Pořádá: Astronomický ústav AV ČR

18.00 hod

Akce v Ladově kraji

15.5.2024, 
Shikoku svatební trail / Velké Popovice
Knihovna Velké Popovice, Komenského 5 (přednáška Slávka Krále o pouti japonskými chrámy) 
Pořádá: Obec Velké Popovice

19.00 hod

18.5.2024, 
Riverside Food Festival / Říčany 
Říčany,  Malá říčanská náplavka
 

14.5.2024, 
Dovolená po česku 
/ Velké Popovice
Sokolovna Velké Popovice (divadelní představení Divadla Projekt2)
Pořádá: Obec Velké Popovice

19.00 hod

11.00 hod

Dobrovolný svazek obcí Ladův kraj má celkem 25 členů 
v regionu od Prahy až k Sázavě.

Černé Voděrady, Čestlice, Hrusice, Jevany, Kaliště, Kamenice, Klokočná,
Kostelec u Křížků, Kunice, Louňovice, Mirošovice, Mnichovice, Mukařov,
Nupaky, Ondřejov, Říčany, Senohraby, Struhařov, Světice, Svojetice, Tehov,  
Tehovec, Velké Popovice, Všestary, Zvánovice

10.00–22.00 hod



www.laduv-kraj.cz laduv-kraj

Akce v Ladově kraji

31.5.2024, 
Jak žít z vlastního pramene / Velké Popovice
(beseda s prof. Annou Hogenovou, jak nacházet radost sám v sobě) 
Velké Popovice, Komenského 5 
Pořádá: Obec Velké Popovice a knihovna Velké Popovice

18.00 hod

25.5.2024, 
Mukařovská kecka / Mukařov
Mukařov, TJ Sokol Mukařov, Školní 139 (pochod)
Pořádá: TJ Sokol Mukařov

7.00-10.00 hod

25.5.2024, 
Mnichovické kramaření / Mnichovice
Mnichovice, Masarykovo náměstí 83
(bohatý doprovodný program, prodejní stánky a pódium, zábava pro celou rodinu)
Pořádá: Město Mnichovice

11.00 hod

24.5.2024, 
Shirley Valentine / Kamenice
Kulturní centrum Kamenice, Ringhofferovo nám. 434
Pořádá: KC Kamenice

19.30 hod

19.5.2024, 
Hovory o medicíně / Senohraby
Senohraby, hotel SEN 
(Doc. MUDr. Zlatko Pastor, Ph.D., Květen-čas lásky a jejích příjemných i nežádoucích aspektů)
Pořádá: Obec Senohraby

16.00 hod

Dobrovolný svazek obcí Ladův kraj má celkem 25 členů 
v regionu od Prahy až k Sázavě.

Černé Voděrady, Čestlice, Hrusice, Jevany, Kaliště, Kamenice, Klokočná,
Kostelec u Křížků, Kunice, Louňovice, Mirošovice, Mnichovice, Mukařov,
Nupaky, Ondřejov, Říčany, Senohraby, Struhařov, Světice, Svojetice, Tehov,  
Tehovec, Velké Popovice, Všestary, Zvánovice


